Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

136/2017Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

100/2017Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 1

O(A) Secretario Municipal de Planejamento, Juliano Galdino Teixeira , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 136/2017 na modalidade REGISTRO DE

PREÇOS (PREGAO) Nº 100/2017, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TALÕES DE

ZONA AZUL PARA ATENDER AO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO, NA FISCALIZAÇÃO DO

ESTACIONAMENTO ROTATIVO - SEMDS, e o adjudica para as empresas:

 GRAFICA DIGITAL EXPRESS EIRELI-EPP
 Marca      V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 2,63 DIGITAL26.300,0010.000,00 BL 1,00

 BLOCO COM 100 FOLHAS
1 VIA 24,7X9 CM , 4X4 CORES, SULFITE 75G, PICOTE, NUMERADO, COLECIONADO, COLAGEM, GRAMPEADO.
DIGITAL

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 26.300,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)

do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 14 de novembro de 2017

Juliano Galdino Teixeira

Secretario Municipal de Planejamento

		2017-11-16T14:40:41-0200
	MAIKA JENNIFER RIBEIRO